Hội Nhà báo tỉnh Khánh Hòa tổ chức Đêm hội Trăng rằm
cho các cháu thiếu nhi
18:32 10/09/2022
Tác giả: Cường Phạm

Ngày 9/9 (14 tháng 8 Âm lịch), Hội Nhà báo tỉnh Khánh Hòa phối hợp với Công ty TNHH

Thương Mại Dịch Vụ và Đầu Tư Tâm Tú tổ chức chương trình: “Đêm hội trăng Rằm và

phát động phong trào xây dựng quỹ khuyến học” nhân dịp Tết Trung Thu cho các cháu